CELIKEL EGITIM VAKFI
31.12,2023 BILANGO

AKTIF (VARLIKLAR)
I-DONEN VARLIKLAR
A)Hazir Degerler
-Kasa
-Bankalar

B)Menkul Kiymetler

C)Ticari Alacaklar

D)Diger Alacaklar

-Diger Cesitli Alacaklar

E)Stoklar

-Verilen Siparig Avanslan

F)Yillara Yaygin ingaat ve Onarim
Maliyetleri

G)Gelecek Aylara Ait Giderler Gelir Tah.
-Gelir Tahakkuklari
-Gelecek Aylara Ait Giderler
H}Diger Donen Varliklar
-is Avanslari
-Maag Avanslar:
-Diger Cesitli Dénen Varliklar
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI

II-DURAN VARLIKLAR
A)Ticari Alacaklar
B)Diger Alacaklar
C)Mali Duran Varliklar
D)Maddi Duran Varliklar
-Demirbasglar
-Binalar
~Birikmig Amortismanlar (-)
E)Maddi Olmayan Duran Varliklar
F)Ozel Tukenmeye Tabi Varliklar
G)Gelecek Yillara Ait Giderler
Ve Tahakkuklari
-Gelecek Yillara Ait Giderler
H)Diger Duran Varliklar

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF(VARLIKLAR)TOPLAMI

Cari Dénem PASIF { KAYNAKLAR)
I-KISA VADELI YABANC] KAYNAKLAR
572.619,55 | A)Mali Borclar
304,82 | B)Ticari Borclar
572.314,73 | -Salicilar
-Alinan Depozito ve Teminatiar
0,00 | C)Diger Borelar
0,00 | -Perscnele Borclar
265,00 | - Diger Gesitli Borglar
265,00 | D)Alinan Avanslar
0,00 | E}Yillara Yaygin Ingaat ve
0,00 Onarim Hakedigler
F)Odenecek Vergi ve Diger
Yukumlulukler
-Odenecek Vergi ve Fonlar
0,00 | -Odenecek Sosyal Guvenlik Kesintileri
0,00 | G)Borc ve Gider Karsiliklari
0,00 | H)Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider
0,00 Tahakkuklari
0,00 | )Piger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
0,00
0,00
572.884,55

II-UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

0,00 | A}Mali Borclar
0,00 | B)Ticari Borclar
0,00 | C)Diger Borclar
31.530,50 | -Taksitlendirimis Borclar
D)Alinan Avanslar
-31.530,50| E)Borc Ve Gider Karsiliklari
F)Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider
0,00 Tahakkuklari
60.942,99 | G)Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar
UZUN VADELI YABANCI
60.942,99 |KAYNAKLAR TOPLAMI
0,00
0,00

N-OZKAYNAKLAR

A)Odenmis Sermaye

- Baslangig Mal Varhg
B)Sermaye Yedekleri

C)Kar Yedekieri

D)Gecmis Yillar Gider Fazlasi {-)
E)Gecmis Yillar Gelir Fazlasi
F)Donem Gelir / Gider () Fazlasi

60.942,99 |0Z KAYNAKLAR TOPLAMI

633.827,54 |PASIF(KAYNAKLAR)TOPLAMI

HUSEYIN ORUG

MALL g\\ggp"‘a‘ém

Cari Dénem

0,00
244.398,68
244,388,868
0,00
9,00
0,00
0,00
0,00

0,00

41.432,08
10.083,22
31.348,86

0,00

0,00
0,00

285.820,76

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

547.088,00
547.098,00
0,00

0,00
-4.785.753,11
4.669.464,03
-82.802,14

348.006,78

633.827,54



